
                                                                             
      Finanční úřad pro Středočeský kraj               V Říčanech            
      Na Pankráci 1685/17, 19                          dne                   
      140 21 PRAHA 4                                                         
                                                     
      Územní pracoviště v Kolíně                     
      Politických vězňů 423                          
      280 02 KOLÍN                                   
      Čj.:        1008361/23/2111-00540-200817       
      Vyřizuje:   Slavíček Vladimír                  
      Telefon:    321 742 271     linka:    271      
      č. dveří:   110                                
                                                     
 
 
 
 
                    V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 
 
    Shora uvedený správce daně podle ustanovení § 49 zákona č. 280/2009 Sb., 
    daňový řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "daňový řád") 
    oznamuje, že písemnost 
 
    č.j.:  1005863/23/2111-00540-200817 
           1007018/23/2111-00540-200817 
           1007481/23/2111-00540-200817 
 
    pro daňový subjekt: 
    Číslo poplatníka: 683550286 
 
    Mariusz Sylwester Rupiec 
    NOVÁ VES II  16 
    ROSTOKLATY 
    282 01  ČESKÝ BROD 
     
    je uložena u příslušného správce daně, kterým je: 
    Finanční úřad pro Středočeský kraj, Územní pracoviště v Kolíně, 
    Politických vězňů 423. 
 
    Uloženou písemnost je možno si vyzvednout v úředních hodinách: 
    pondělí, středa od 8 hodin do 17 hodin. 
    Mimo úřední hodiny je možno si uloženou písemnost vyzvednout po předcho  
    zí telefonické domluvě s úřední osobou, která věc vyřizuje. 
 
    Podle § 49 odst. 2 daňového řádu se tato veřejná vyhláška zveřejňuje též 
    na internetových stránkách http://www.financnisprava.cz, na elektronické 
    desce výše uvedeného územního pracoviště. 
 
    Podle ustanovení § 49 odst. 3 daňového řádu je písemnost doručena dnem 
    vyzvednutí písemnosti. Nevyzvedne li si adresát písemnost doručovanou 
    veřejnou vyhláškou do 15 dnů ode dne vyvěšení na úřední desce správce 
    daně, považuje se písemnost posledním dnem této lhůty za doručenou. 
 
    Vyvěšeno dne:  
 
    Sejmuto dne:   
 
 
                                   Ing. Štěpánka Hralová 
                                      vedoucí oddělení  
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